
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/393/

Código da publicação: 393

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 03:00:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2023

N° do Processo/Ano: 94/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/11/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:17/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de móveis e equipamentos de informática, por parte da Administração Municipal
para posterior cessão de uso à Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE) de
Fartura/SP, conforme especificações do Anexo 01 - Termo de Referência.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, para Aquisição de móveis e
equipamentos de informática, por parte da Administração Municipal para posterior cessão
de uso à Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE) de Fartura/SP, conforme
especificações do Anexo 01 - Termo de Referência.

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM
LOCAL/LINK: http://191.37.47.115:8079/comprasedital
RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E DAS PROPOSTAS: ATÉ DIA 17/11/2023
ÀS 08:00 HORAS
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: DIA 1711/2023, ÀS 09:00 HORAS

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/393/pstrongaquisicao-de-moveis-e-equipamentos-de-informatica-por-parte-da-administracao-municipal-para-posterior-cessao-de-uso-a-associacao-de-pais-e-amigos-dos-excepcionais-apae-de-farturasp-conforme-especificacoes-do-anexo-01-termo-de-referenciastrongp/
http://191.37.47.115:8079/comprasedital


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51516a9453eea689a6e6a4d5f961fbd1.pdf

